
Smlouva „Prodej asfaltové emulze KATEBIT R65 – středisko Domažlice“

Stránka 1 z 3

Smlouva

„Prodej asfaltové emulze KATEBIT R65 – středisko Domažlice“
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy prodávajícího: 8600008857
číslo smlouvy kupujícího:

Tato smlouva je uzavřena v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o.
z.“), a to v souladu s § 2079 a násl. o. z. (dále jen „smlouva“).

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Prodávající:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485

zastoupena:  Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

kontaktní osoba:                                                                           

číslo účtu:  5146600001/5500 vedený u Raiffeisenbank

(dále jen „prodávající“ či „SÚSPK“)

1.2. Kupující:

DTS Domažlice, příspěvková organizace

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 700 vedenou u u Krajského soudu v Plzni

sídlo:   Chrastavická 170, 344 01 Domažlice

IČO:    73733113  DIČ: CZ73733113

datová schránka:  d3hkjjw

zastoupena:  Jaroslav Zavadil, ředitel

kontaktní osoba:                                                                   

(dále jen „kupující“)

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1. Závazkem prodávajícího je předání 5 tun asfaltové emulze KATEBIT R65. (dále jen „předmět koupě“).

2.2. Dodávka předmětu plnění bude probíhat průběžně dle požadavků kupujícího.

2.3. Závazek kupujícího: převzít předmět plnění, zajistit jeho přepravu a zaplatit dohodnutou cenu.

2.4. Termín odevzdání předmětu koupě: nejpozději do 31.12.2024.

2.5. Místo plnění: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Sadová 635,

344 01, Domažlice.

2.6.    Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě.

2.7. Prodávající zajistí kupujícímu naložení předmětu koupě dle podmínek stanovených v této smlouvě.



Smlouva „Prodej asfaltové emulze KATEBIT R65 – středisko Domažlice“ 

 

Stránka 2 z 3 

2.8. Kupujícímu nevzniká na základě této smlouvy povinnost odebrat předmět plnění ani prodávajícímu na 
základě této smlouvy nevzniká povinnost dodat předmět plnění. Konkrétní závazek mezi stranami 
vzniká až na základě potvrzené objednávky, v níž je sjednáno konkrétní množství a čas plnění. 

III. KUPNÍ CENA  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Jednotková cena předmětu koupě činí: 

a) asfaltová emulze KATEBIT R65:   12 534,00 Kč/t bez DPH; 

b) nakládka jedním pracovníkem:       350,00 Kč/hod. bez DPH. 

(dále jen „kupní cena“) 

Celková maximální hodnota předmětu plnění včetně nakládky činí: 63 020,00 Kč bez DPH 

3.2. Celková výše kupní ceny dle této smlouvy bude stanovena podle skutečně dodaného a odebraného 
množství předmětu plnění. Skutečně fakturovaná a zaplacená kupní cena bude odpovídat násobku 
skutečně dodaného množství předmětu plnění dle dodacího listu a jednotkové ceny. 

3.3. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.4. Kupní cena bude hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného prodávajícím 
po odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

3.5. Faktura musí obsahovat náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 14 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti kupujícímu. 

3.7. V případě, že kupující poruší svůj závazek a doplatek kupní ceny včas v plné výši neuhradí, je povinen 
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené kupní ceny za každý i jen započatý 
kalendářní den prodlení. Současně se vznikem práva na smluvní pokutu je prodávající oprávněn od 
smlouvy odstoupit. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody 
ze stejného titulu. 

IV. MOŽNOSTI VYPOVĚZENÍ SMLOUVY 

4.1.    Prodávající je oprávněn tuto smlouvu kdykoli vypovědět.  

Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení kupujícímu. 

V. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

5.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

5.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ 
nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

5.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

5.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 



Smlouva „Prodej asfaltové emulze KATEBIT R65 – středisko Domažlice“

Stránka 3 z 3

5.6. Postupy a opatření se SÚSPK zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

5.7. V případě, že je kupujícím fyzická osoba, platí také následující:

a) SÚSPK jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
a GDPR, tímto informuje kupujícího jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této
smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle  smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům,
práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy.

Další informace je možné nalézt na internetových stránkách SÚSPK: http://www.suspk.eu/o-nas-
a/informace-ohledne-gdpr/.

5.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu
s aktuální platnou a účinnou legislativou.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Pro prodávajícího i kupujícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského
kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními
smlouvy.

6.2. Kupující výslovně souhlasí s tím, že prodávající zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato
smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry
obchodního tajemství, pokud kupující nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí prodávajícímu ty
údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno
(např. obchodní tajemství, osobní údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového
zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně
označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

6.3. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí prodávající.

6.4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

6.5. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně
poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti je
považováno za plnění dle této smlouvy.

6.6. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

PŘÍLOHA

- Příloha č. 1: Objednávka

prodávající:       kupující:

V Plzni dne       V Domažlicích dne

___________________________    _____________________
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,    DTS Domažlice, příspěvková organizace

příspěvková organizace Jaroslav Zavadil
Ing. Miroslav Doležal ředitel
generální ředitel      podepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky

Za administrativní správnost:                      

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


DTS Domažlice, příspěvková organizace

Chrastavická 170
344 01 Domažlice
IČO: 737 33 113
DIČ: CZ73733113

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje p.o. 
Sadová 324 
344 01 Domažlice 
IČO:72053119 
DIČ: CZ72053119

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje v Domažlicích dne
16.12.2024

Věc: Objednávka

Objednáváme dodání asfaltové emulze KATEBIT R65 - 5tun 
Cena: 12.534Kč/tuna, práce při nakládce 350Kč/hod.
Celková cena včetně nakládky: 63.020Kč bez DPH
Doprava vlastní.

Bc. Jaroslav 
Zavadil

P odepsal Bc. Jaroslav Zavadil 
DN: cn=Bc. Jaroslav Zavadil, c=CZ, 
o=DTS Domažlice, příspěvková 
organizace, ou=1, 
emeil=lnfo@dlsdomBZllee.cz 
Dalum: 2024.12.16 10:02:46 +01'00'

Bc. Jaroslav Zavadil


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2024\PRODEJNÍ SMLOUVY\2024\DTS\Sml. 8600008857.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Nákup\2024\PRODEJNÍ SMLOUVY\2024\DTS\Schválená objednávka.pdf

		2024-12-17T11:04:25+0100
	Ing. Monika Tomášková


		2024-12-17T12:33:00+0100
	Bc. Jaroslav Zavadil


		2024-12-19T13:20:30+0000
	Not specified




